Klimageräte Programm 2020
KK-Tec Serie FAIRWIND
61
Klimageräte, Wand- und
Kassettengeräte
Serie FAIRWIND R32
Mono, Dual, Trio und
Quattrosysteme

3,5+3,5+
3,5
2020‐100 MQ
Dual
5,0+5,0  3,5+5,0
Kombinationen
Außengeräte
70
Bezeichnung
Kälte
mitte
Code Modell Energie Preis €
Weiß = Innengeräte
Blau = Außengeräte
KK-Tec Klimageräte Serie FAIRWIND
Wandgerät Inverter KK-TEC FAIRWIND R32 2020-25MW Wandklimagerät Inverter 2,5 KW 256,00 €
Wandgerät Inverter KK-TEC FAIRWIND R32 2020-35MW Wandklimagerät Inverter 3,5 KW 270,00 €
Wandgerät Inverter KK-TEC FAIRWIND R32 2020-50MW Wandklimagerät Inverter 5,0 KW 370,00 €
Kassettengerät KK-TEC FAIRWIND R32 2020-35MK Inverter 3,5 KW inkl. Blende 670,00 €
Kassettengerät KK-TEC FAIRWIND R32 2020-50MK Inverter 5,0 KW inkl. Blende 699,00 €
Außengerät Monoinverter FAIRWIND R32 2020-35S Mono Außengerät DC Inv. 3,5 KW A++/A+ 544,00 €
Außengerät Multiinverter FAIRWIND R32 2020-50MD Dual Außengerät DC Inv. 5,20 KW A++/A+ 1099,00 €
Außengerät Multiinverter FAIRWIND R32 2020-80MT Trio Außengerät   DC Inv. 7,90 KW A++/A+ 1599,00 €
Außengerät Multiinverter FAIRWIND R32 2020-100MQ Ouattro Außengerät DC Inv. 10,0 KW A++/A+ 2.313,00 €
KK-Tec
Klima- und Heiztechnik
Oberweyerer Str. 1
65554 Limburg / L